1

台北市立永吉國民中學 112學年度第 2 學期

第 4次午餐供應委員會會議紀錄

壹、時間：113年 5月 21日(星期二)中午 12時 15分

貳、地點:2樓簡報室

叁、主席：詹一珍主任                     紀錄：陳玉燕

肆、會議議程及討論事項：

一、桶餐問題回報:(詳附件 1)
   1. 113年 4月 26日(五)高麗菜中發現頭髮。

決議:因無法判斷頭髮掉落來源地為廠商端或運送過程或學校端，故不計點，惟

仍請廠商端加強管理工作人員分送配菜時衛生管理。
2. 113年 5月 2日(四)芋頭西米露中有不明黑色小點。

決議:觀察可能為芋頭皮，故不計點。

二、其他午餐意見反應:

  無意見。

2

主席:午餐滿意度調查將使用酷課雲請同學參與投票。

三、九年級暑期學藝活動 7/22~8/22共 24天供餐事宜(七月 8天，八月 16天)
(宮保王：7/22~8/2  第一：8/5~8/22)

四、5/8訪廠紀錄：（廠商改善報告如附件２）
本校對於宮保王公司有 5點建議：
1. 乾料間(放置米糧等)溫溼度控管問題。除濕機未開啟。
2. 食鹽備置區(及粉類等)一次放置較多，易受潮。
3. 廠區玻璃隔間水痕多及地板(潮濕)的衛生清潔應加強。
4. 一樓入口處的電箱位置較低，請做好防護措施，避免人員受傷。
5. 浴塵室有些許霉味。(較上學期訪廠時味道較少)

五、審議六月份菜單(第一公司) (如附件 3)

   (1) 6/19  芽菜三絲  異動為  芽菜雞絲

   (2) 6/26  洋芋炒蛋  異動為  洋芋炒蛋加肉

   (3) 6/27  四喜鮮魷  異動為  四喜鮮魷加肉。

   (4) 6/27  白菜雙色  異動為  白菜雙色加肉。

六、113年 4月份桶餐(第一)驗收是否通過。

    驗收通過

伍、臨時動議:

    請廠商在運送過程中對於水果的保存及鮮度加以注意，避免因為擺放位置或悶著

水果產生後續水果不新鮮或外觀受影響。

(舉例:804班芭樂約 4~5顆顏色變黃及變軟，可能是水果放置最下層悶住導致。)

陸、散會:下午 12時 45分。